Dipartimento per le Pari Opportunità e il comune di Alia è stata firmata la convenzione per l’assegnazione di
un finanziamento a valere sul Fondo per l’attuazione del Piano nazionale per la riqualificazione sociale e
culturale delle aree urbane e degradate, pari a 1.500.000,00 euro (unmilionecinquecentomila/00);
-che con determinazione dirigenziale del settore 3 registro generale n. 857 del 21 dicembre 2022, è stata
indetta procedura per l’affidamento dei servizi di ingegneria per la redazione del progetto esecutivo, direzione
lavori, contabilità e misure, coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, dei lavori di